MC ULTRACROSS “
Camp. Reg. Campania MX FMI 2019 www.ultracross.it

MYLAPS

Camp. Regionale FMI 7 Prova - C. Sasso
125cc Jun+Sen Castel di Sasso (CE) 1,220 km

Prove Crono 29/09/2019 09:40
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:47:01

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(5) Calce Marco

(331) Borrozzino Nicolo' 1 9:49:02.933
1 9:48:36.447 2 1:42.422 +9.051 9:50:45.355
2 1:36.149 +14.182 9:50:12.596 3 1:45.244 +11.873 9:52:30.599
3 1:58.610 +36.643 9:52:11.206 4 1:33.567 +0.196 9:54:04.166
4 1:22.642 +0.675 9:53:33.848 5 1:49.366 +15.995 9:55:53.532
5 2:17.330 +55.363 9:55:51.178 6 1:33.744 +0.373 9:57:27.276
6 9:57:13.145 7 2:00.586 +27.215 9:59:27.862
7 2:00.101 +38.134 9:59:13.246 8 10:01:01.233
8 2:45.904 +1:23.937 10:01:59.150 9 1:48.501 +15.130 10:02:49.734
9 1:43.974 +22.007 10:03:43.124

(396) Alfano Raffaele

(385) Del Duca Sebastiano 1 9:49:18.533
1 0:48:46.457 2 2:07.959 +30.379 9:51:26.492
2 1:33.210 +8.715 9:50:19.667 3 1:43.204 +5.624 9:53:09.696
3 1:42.293 +17.798 9:52:01.960 4 2:26.494 +48.914 9:55:36.190
4 1:25.917 +1.422 9:53:27.877 5 1:40.715 +3.135 9:57:16.905
5 1:52.534 +28.039 9:55:20.411 6 3:11.097 +1:33.517 10:00:28.002
6 1:24.919 +0.424 9:56:45.330 7 1:37.580 10:02:05.582
7 2:03.674 +39.179 9:58:49.004
8 10:00:13.499 (145) Corrado Giovanni
9 1:50.446 +25.951 10:02:03.945 1 9:49:14.069

2 1:47.947 +5.008 9:51:02.016

(121) Tramontano Ciro 3 1:46.827 +3.888 9:52:48.843
1 94840590 4 9:54:31.782
2 1:33.726 +8.779 9:50:14.316 5 1:44.113 +1.174 9:56:15.895
3 1:38.306 +13.359 9:51:52.622 6 1:44.717 +1.778 9:58:00.612
4 1:25.455 +0.508 9:53:18.077 7 2:20.413 +37.474 10:00:21.025
5 1:55.860 +30.913 9:55:13.937 8 1:44.319 +1.380 10:02:05.344
6 9:56:38.884
7 2:39.670 +1:14.723 9:59:18.554
8 1:26.210 +1.263 10:00:44.764
9 1:53.482 +28.535 10:02:38.246

(2) Sandulli Stefano
1 9:48:39.279
2 1:38.906 +13.829 9:50:18.185
3 1:57.176 +32.099 9:52:15.361
4 1:25.686 +0.609 9:53:41.047
5 2:31.437 +1:06.360 9:56:12.484
6 9:57:37.561
7 2:32.143 +1:07.066 10:00:09.704
8 1:25.893 +0.816 10:01:35.597

(163) Vitolo Mirko
1 9:48:49.610
2 1:38.809 +7.533 9:50:28.419
3 1:50.089 +18.813 9:52:18.508
4 9:53:49.784
5 1:32.785 +1.509 9:55:22.569
6 2:56.348 +1:25.072 9:58:18.917
7 1:42.958 +11.682 10:00:01.875
8 1:31.762 +0.486 10:01:33.637
9 2:12.489 +41.213 10:03:46.126

(191) Trapani Marco
1 9:48:44.699
2 1:55.248 +22.804 9:50:39.947
3 1:44.668 +12.224 9:52:24.615
4 1:33.547 +1.103 9:53:58.162
5 1:32.519 +0.075 9:55:30.681
6 2:12.309 +39.865 9:57:42.990
7 9:59:15.434
8 1:33.557 +1.113 10:00:48.991
9 1:46.215 +13.771 10:02:35.206

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
www.mylaps.com
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